1. kolo VIESSMANN pohar v letnom biatlone 2021

Osrblie 12.06.2021 - 13.06.2021

Vysledkova listina
Vygenerované 21.12. 2024 o 13:32

(106) Rychlostné preteky LL 1,5 km - Zia¢ky-ZkyB

#

1

21
22
23
24
25
26

27

28

29
30

31
32

St.é.

(72)
(38)
(55)

(69)

(46)

(53)

(45)
(66)
(39)
(56)
(62)
(51)
(49)

(40)

(63)
(63)

(58)
(57)
(43)
(67)
(50)
(54)
(65)
(60)
(70)
(73)

(44)

(48)

(59)
(47)

(71)
(52)

Meno

STULAJTEROVA
Nella

HANUSOVA Laura
MESIKOVA Kristina

JACKOVA Nina

SVANTNEROVA
Jela
BUDOVCOVA
Zuzana

MALIKOVA Ema
KAZAROVA Izabela
KOVACOVA Mia
KOFRIT Sofia
JESIKOVA Nikolka
HRINKOVA Aneta
VASICOVA Aneta

SEGECOVA
Valentina

ZEMIAROVA Anna
KLEBERCOVA Klara

JANKOVICOVA
Ninka

BERAXOVA Lujza

MEDVEDOVA
Sabina

POCOVA Ela
SUCHTAROVA
Emma

DANKOVA Mia
POBISOVA Lucia
HREBENAROVA
Agata
FIGLUSOVA Sara
DUDASOVA
Veronika
SIMANOVA
Veronika Ella
LESTAKOVA
Daniela

MICHALKOVA Stela

HANESOVA Lucia
OBSIVANOVA Ema
CIENIKOVA

Nar. Klub / Krajina

2009 Fan klub biatlonu

2009 Fan klub biatlonu

2009 SK Biathlon Mania

T) TATRAN HYBE Klub
2009 biatlonu a bezeckého
lyZovania

2009 SK Biathlon Mania

2009 KB Cierny Balog

2009 Fan klub biatlonu

2010 Klub biatlonu Predajna
2010 Klub biatlonu Predajna
2010 SKP Martin

2009 Klub biatlonu Pravenec
2009 SK Biathlon Mania
2010 KB Valaska - Osrblie

2010 SK Biathlon Mania

2009 SK Biathlon Mania
2009 KB Valaska - Osrblie

2010 KB Magnezit Revuca
2009 Klub biatlonu Predajna
2010 KB Cierny Balog

2009 KB Cierny Balog
TJ TATRAN HYBE Klub
2009 biatlonu a bezeckého
lyZovania
2010 Fan klub biatlonu
2010 KB Cierny Balog

2010 Klg? biatlonu a triatlonu
Spis

2009 Klub biatlonu Predajna
Sportovy klub Meteor
Dolny Kubin

2010 Klub biatlonu Brezno

2009

2009 Fan klub biatlonu

2010 Fan klub biatlonu

2010 KB Cierny Balog
2010 Klq? biatlonu a triatlonu
Spis

2009 SKP Martin

v

Cas

8:58,2
9:00,8
9:47,4

10:23,5

10:28,3

10:50,8
10:55,0
10:57,3
11:10,2
11:21,7
11:25,9
11:29,5
11:45,9
11:54,0
12:06,0
12:15,1
12:34,5
12:44,1

13:10,5

12:14,6 +1:000 34/3

13:18,1

13:23,1
13:39,0

12:48,8 +1:000 5/41

13:53,8
14:16,9

14:22,6

Pen.

Strelba Vykon

12:23,0 +2:00,0 4/3 5/4 14:23,0

14:50,9
14:56,3

14:57,8

10 8582
00 9:008
01 9474
14 10:23,5
11 10:283
01 10:50,8
13 10:55,0
12 10:573
31 11102
22 112217
51 11:259
13 11:295
02 11459
21 11:54,0
23 12:060
23 12151
21 12:345
12 12441
23 13105

13:14,6
31 13181
51 13:231
44 13:390

13:48,8
25 13:538
55 14169
44 14226
23 14509
44 14:56,3
32 14578

13:07,0 +2:00,0 4/3 4/3 15:07,0

Odstup Body Trieda

+2,6
+49,2

+1:25,3

+1:30,1

+1:52,6

+1:56,8
+1:59,1
+2:12,0
+2:23,5
+2:27,7
+2:31,3
+2:47,7

+2:55,8

+3:07,8
+3:16,9

+3:36,3
+3:45,9
+4:12,3
+4:16,4
+4:19,9
+4:24,9
+4:40,8
+4:50,6
+4:55,6
+5:18,7

+5:24.4

+5:24,8

+5:52,7
+5:58,1

+5:59,6
+6:08,8

100,00
99,52
90,87

84,16

83,26

79,09

78,30
77,87
75,48
73,34
72,56
71,89
68,86

67,34

65,12
63,43

59,81
58,04
53,13
52,36
51,72
50,80
47,83
46,01
45,09
40,79

39,73

39,66

34,48
33,47

33,20
31,49

I

I
I

II

II

111

111
III
111
III
111
III



gim Radoslava
Klub biatlonu a triatlonu

33 (42) p@m PASTVOVAEmma 2009 Spis 15131 35 15131 +6:149 30,36
34 (133) pgm ZVAROVALivia 2010 KB Cierny Balog 15:23,7 44 15237 +6:255 2838
35 (61) p@m SPISIAKOVA Nina 2010 KB Valaska - Osrblie 15:27,5 35 15:27,5 +6:29,3 27,67
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